
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villaurbana.  Responsabile Procedimento: CARRAU SERGIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

       
  

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Via Roma, 24 -09080- Villaurbana (OR) 

Tel.0783.44104 / 0783.44636  

pec: protocollo@pec.comune.villaurbana.or.it 

C.F./P.I. 00071740955    

 

ORDINANZA  

 

N. 9 DEL 06/07/2022 

 
 

OGGETTO: 

Istituzione Divieto di sosta Temporaneo in Via Vitt. Emanuele per lavori stradali.           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

VISTA la nota pervenuta al protocollo dell’Ente in data 06/07/2022 n° 4731 con la quale la ditta 

FF.Serci di Guspini comunica che a partire dalle ore 7,00 del 11/07/2022 avranno inizio i lavori 

appaltati dall’Amministrazione Provinciale di Oristano relativi all’intervento denominato  “Progetto 

di Completamento Manutenzione straordinaria di alcune traverse interne agli abitati di strade 

provinciali” CUP: F57H22001600003 - CIG: 92451055FE che interesserà la strada provinciale n° 

35 Via V. Emanuele nell’abitato di Villaurbana 
 

CONSIDERATO che al fine di poter eseguire i lavori, e per garantire condizioni di sicurezza, è 

opportuno istituire il divieto di sosta in entrambi i lati nella  Via Vitt. Emanuele SP. N° 35 

dall’incrocio con la via G. Deledda Km. 9+600 fino all’uscita per Usellus  Km. 10+890 a partire 

dalle ore 07.00 del 11/07/2022 e fino al termine dei lavori; 

VISTO l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs 30 aprile 1992 n. 285 e 

relativo regolamento di esecuzione; 

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 "Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali"; 

ATTESA la propria competenza sull'emanazione del presente atto; 

 

ORDINA 

Il divieto di sosta in Via Vitt. Emanuele SP. 35, a partire dalle ore 07.00 del 11/07/2022 e fino 

al termine dei lavori, su entrambi i lati dall’incrocio con la via G. Deledda Km. 9+600 fino 

all’uscita per Usellus Km. 10+890; 

Avverso il presente atto può essere proposto ricorso entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla 

pubblicazione all'Albo Pretorio al Tribunale Amministrativo Regionale per la Sardegna oppure, 

entro il medesimo termine, al Ministero dei Lavori Pubblici in relazione all'art. 37, comma 3 del D. 

Lgs. 30.04.1992, n. 285. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villaurbana.  Responsabile Procedimento: CARRAU SERGIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della tempestiva apposizione della segnaletica. 

La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente 

Ordinanza. 

Villaurbana, lì 06/07/2022         

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO F.F. 

                     (Dott.ssa Maria Bonaria Scala) 
Si trasmette a:     
STAZIONE CARABINIERI – VILLAURBANA 

PREFETTURA DI ORISTANO 

QUESTURA DI ORISTANO 

VIGILE  URBANO – SEDE 

 
 


